

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำ บ้านโกทา ต.หนองอึ่ง อ.ราชสีห์ จ.ศรีสะเกษ

โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักชลประทานที่ 8

ตกลงราคา

สอบราคา

ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (เลขที่..... ลงวันที่.....)

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	FACTOR	ช่อง 8		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่ 1	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
1	กิจกรรมก่อสร้างงานท่อส่งน้ำริมตลิ่ง	5.2.2	1	แห่ง	369,887.67	369,887.67	F1	455,849.56019	455,849.56	
2	กิจกรรมก่อสร้างบันไดหินก่อ ตามแบบ 92865	2.2	1	แห่ง	51,020.00	51,020.00	F1	62,877.04800	62,877.04	
3	กิจกรรมงานวางท่อส่งน้ำ AC ขนาด Ø 400 มม.ชั้นคุณภาพ PP 15	5.1.2	1	แห่ง	203,147.12	203,147.12	F1	250,358.51561	250,358.51	
4	กิจกรรมบ่อพักน้ำ กม.0+900	4.1	1	แห่ง	279,311.53	279,311.53	F1	344,223.53532	344,223.53	
5	กิจกรรมคลองส่งน้ำสาย MC กม.0+910 - กม.3+000									
5.1	งานขุดเปิดหน้าดิน	2	12,790	ลบ.ม.	37.89	484,549.15	F1	46.68947	597,158.32	
5.2	งานดินถมบดอัดแน่น 95%	2	33,820	ลบ.ม.	76.24	2,578,436.80	F1	93.95817	3,177,665.30	
5.3	งานดินขุดคลอง	2	3,977	ลบ.ม.	17.81	70,830.37	F1	21.94904	87,291.33	
5.4	งานดินลูกรัง	2	2,529	ลบ.ม.	706.83	1,787,578.13	F1	871.09975	2,203,011.26	
5.5	ค่าบดอัดแน่นดินลูกรัง	2	1,581	ลบ.ม.	44.70	70,670.70	F1	55.08828	87,094.57	
6	กิจกรรมงานติดตั้งเครื่องสูบน้ำและแพแทล็ก พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	1	แห่ง	1,561,980.00	1,561,980.00	F2	1,968,875.79000	1,968,875.79	
7	กิจกรรมก่อสร้างบ้านพักพนักงานสูบน้ำ ตามแบบ H - 01/44 ประตูรั้ว, ลวดหนามและป้ายชื่อโครงการ	1	1	แห่ง	531,042.40	531,042.40	F2	669,378.94992	669,378.94	

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	FACTOR	ช่อง 8		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่ 1	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
8	กิจกรรมก่อสร้างอาคารควบคุมระบบไฟฟ้า และโรงเก็บพัสดุ	1	1	แห่ง	182,198.16	182,198.16	F2	229,660.77906	229,660.77	
9	กิจกรรมก่อสร้างงานขยายเขตการไฟฟ้า (ตามมาตรฐานและเงื่อนไขของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)	-	1	แห่ง	2,954,000.00	2,954,000.00	-	2,954,000.00000	2,954,000.00	
หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท										
ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 1		=	5,895,431.47	บาท	ค่า FACTOR F 1 จากตาราง =		1.2324			
ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 2		=	2,275,220.56	บาท	ค่า FACTOR F 2 จากตาราง =		1.2605			
ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ		=	2,954,000.00	บาท						

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1-9

11,124,652.04

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

13,087,444.92

หัวหน้าสื่อ

สิบสามล้านแปดหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสี่สิบสี่บาทเก้าสิบสองสตางค์ /

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายประวิทย์ ปานนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสมเกียรติ มามเสนา)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจรัมพร เทพ ศรีจำปา)